
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) 
i § 74 ust. 3 Uchwały Nr V/30/03 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu gminy Dzierzgoń, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu Panią Wiesławę Grzegowską.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: E49CA583-7A36-491E-BDDB-A4E4D47866DA. Uchwalony Strona 1




